atr ibuiçÕes legais e
Novembro de 2010.

dotaçÕes conforme

D E : -

f , f ' lP j  48"63q. Ì  41 '  ü*üÌ  -56

Praça da ,tfafrrr" J51 - Fcwe,-{/4J -?S#3--ç3## - Fa"'É."' ff41.?88,_?-93$l
{EP 1659S-S#S - güFÉfË- gi&ãdo de -íão Fauls

w &/w. hofef e.sp- gre ur &r

Decreto no 2.331
de 15  de  Junho de  2011

Dispõe sobre a transposição de recursos orçamentários.

Claudécio José Eburneo, Prefei to Municipal  de Bofete, usando de suas
de acordo com o que preceitua o inciso lV do art igo 4o, da Lei Municipal  no 2.042, de 30 de

Decreta

AÉigo 10- Fica a Contadoria Municipal, autorizada a efetuar a transposição de
segue:

Func rg.  Econômica
3.3 .90 .30

Ficha Valor (R$
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00

02 .01 .00
02 .01 .00
02.02.00
02.04.00
02.04.00
02.05.00
02.05.00
02.05.00
02.07.00
02.07.00
02.08.00
02.08.00
02.08.00
02.09.00
0 2 . 1  1 . 0 0
02.12.00
02.12.00

04.1220002.2003
04.1220002.2004
04.1220003.2009
08.2440006.2014
08.2440006. í 004
08.2410007.2415
08.2430007.2017
08.2430007.2018
04.1230009.2023
04.1230009.2023
12.3610012.1004
12.36500í 3.2031
12.36500í  3.2031
'12.365001 5.2033
27.8120017.2037
10 .3010018 .2038
10 .3010018 .2040

3.3.90.39
3.3.90.36
3.3.90.36
4.4.90.52
3.3.90.36
3.3.90.36
3.3.90.36
3.3.90.30
3.3.90.36
4.4.90.52
3 .1  .90 .1  1
3 . 1  . 9 0 . 1 3
3.3.90.39
3.3.90.36
3.3.90.36
3.3.90.30

1 2
1 7
4 1
5 6

59
63
oo
87
88
1 1 4
115
1 1 6
1 2 7
148
154
1 6 0

3.800,00
3.500,00

800,00
300,00

4.600,00
400,00

3.400,00
3.400,00
3.000,00
4.400,00
2.000,00

150.500,00
65.000,00

700,00
400,00

7.300,00
11 .400 ,00

TOTAL 264.900.00

PARA:-
g. Econômica
3.3 .90 .39

Ficha Valor (R$
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00

02 .01 .00
02.02.00
02.03.00
02.03.00
02.04.00
02.04.00
02.05.00
02.07.00
02.08.00
02.08.00
02.09.00
02 .1  1  .00
02.1 1 .00
02.12.00
0 2 1 2 . 0 0

3.3.90.39
3.3.90.32
3.3.90.36
3.3.90.30
3.3.90.39
3.3.90.39
3.3.90.39
3.3.90.30
3.3.90.39
3.3.90.36
3.3.90.30
3.3.90.39
3.3.90.30
3.3.90.39

7.300,00
800,00

1 .500 ,00
400,00

1  .100 ,00
1.400,00
7.700,00
7.400,00
2.500,00

215.000,00
700,00
300,00
100,00

7.300,00

04.1220002.2003
04.1220003.2009
08.2440005.2013
08.2440005.2013
08.2440006.2014
08.2440006.2014
08.2440007.2020
04j230009.2022
12.3610012.2030
12.3610012.2030
12.3610015.2033
27.8120017.2037
27.U2Aü7.2037
10.3010018.2038
10.3020018.2040

1 4
42
48
49
54
56
74
83
1 1 2
1 1 3
126
1 4 7
149
1 5 3
162 11 .400 ,00

CNP,| 4F.63{.1 41 ;  *8[]  -  56

Fraça rt'a l[dafrlr, 151 - Fone""íJ+? -ïS#3-_ÇJd]# - Fax" fJ4,] 388_Ì-g3fil
üFtr /d5çtr-iXl$ - g$trf5- &fado de 5do,Êau/s

w.lru,'. Crofu fe.sp" go r- &r

Artigo 20- Este Decreto entrará em vigor
revogadas as disposiçÕes em contrário.

2011

costume no prédio da
vigente, na data supra.

Prefeitura Municipal de Bofete, Gabinete do

- .  l l

alwfrfrlt-
Claudéçio-KEburneo

na data de sua publicação,

Prefei to,  em 15 de Junho de

afixação em local de
conforme legislação

Prefeito Municipal3

Registrado em livro próprio, publicado através de
a Municipal  e no Site Ofic ial  do Município de Bofete,

Castro

CRC 1 252934tO-4

' àP'n'çrD'----
José Carlos.Férnandds Vasq ues
Assessor Econômico Financeiro